
Zarządzenie nr 121/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora 

biomedycznego”  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora 

biomedycznego”. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr 64/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 17 czerwca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. 

„Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego”. 

2. Do osób zrekrutowanych na podstawie Regulaminu wprowadzonego zarządzeniem 

nr 64/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2024 

roku stosuje się przepisy dotychczasowe z zastrzeżeniem, że osoby te nie mogą 

uczestniczyć w studiach podyplomowych więcej niż raz w czasie trwania projektu, 

uwzględniając oba kierunki studiów i wszystkie realizowane edycje. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                        

 Rektor 

                 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                    prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


